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قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره عدم 
توزیع متادون در داروخانه ها توضیحاتی ارائه کرد.علیرضا 
کاظمی در گفت وگو با ایلنا در پاسخ به این سوال که با توجه 
به ابلاغیه عدم توزیع متادون در داروخانه ها از سوی وزارت 
بهداشت، نظر ستاد در این باره چیست؟ گفت: ستاد مبارزه 
با مواد مخدر یک فرآیند تصمیم سازی و تصمیم گیری دارد. 
فرآیند تصمیم سازی نیز به این صورت است که ما کمیته ای 
داریم به نام کمیته درمان که مسئولیت آن با وزارت بهداشت 

است.وی ادامه داد: هر موضوعی که مرتبط با موضوع درمان 
باشد در این کمیته مطرح می شود و بعد از آن توسط دبیرکل 
در ستاد مطرح و ابلاغ می شود. ما به عنوان ستاد در این 
باره تابع نظر یک کمیته تخصصی هستیم.قائم مقام دبیرکل 
ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره چرایی نشت متادون در 
حال حاضر گفت: باید آسیب شناسی شود که مشکل نشت 
متادون از کجاست، آیا از مکان است یا فرآیند. این کار نیاز 
به بحث های کارشناسی دارد و نمی توان گفت که به دلیل 

توزیع متادون در مراکز درمانی نشت متادون صورت می گیرد. 
کاظمی در بخش دیگری از صحبت هایش درباره استفاده از 
تجهیزات مدرن در کنترل مرزها تصریح کرد: مجهز کردن 
مرزهای ورودی به دستگاه های مدرن مانند ایکس ری و 
دوربین های پایش تصاویر، دوربین های دید درشب و استفاده 
از پهبادها در مناطق مرزی در دستور کار است.وی ادامه 
داد: همچنین اقدامات اطلاعاتی نیز در دستور کار ما قرار 
دارد و ردیابی و ردزنی مسیرهای پولی و پولشویی به کشف 

شبکه های قاچاق کمک بسیاری کرده است.قائم مقام دبیرکل 
ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره سرانجام ایجاد اردوگاههای 
کار اجباری برای نگهداری از مجرمان مرتبط با مواد مخدر 
گفت: این طرح چندین بار مطرح شده است. این اقدام نیاز به 
ساز و کارهای اجرایی پیچیده دارد و امکان اینکه به سرعت 
انجام شود، وجود ندارد.کاظمی خاطرنشان کرد: این ایده 
چندین بار مطرح شده است در حال حاضر نیز با توجه به 

حجم زیرساخت هایی که نیاز دارد در حال بررسی است.

کشف شبکه های قاچاق از طریق ردیابی مسیرهای پولی قاچاقچیان
توضیحدربارهعدمتوزیعمتادوندرداروخانهها

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از 
شناسایی و کشف پرونده با موضوع برداشت غیرمجاز اینترنتی 
از حساب شهروندان با ترفند فروش مانتو ارزان قیمت خبر 
داد و گفت: متهم از 26 شهروند 4 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود. به گزارش پایگاه خبری پلیس،  سرهنگ »داود 
معظمی گودرزی« رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار 
داشت:  شخصی به پلیس فتا مراجعه و مدعی شد حدود 
500 میلیون ریال بصورت غیرمجاز از حساب بانکی اش 
برداشت شده است، در همین خصوص پرونده اولیه تشکیل 
و بررسی موضوع در اختیار تیمی از ماموران این پلیس قرار 
گرفت.این مقام انتظامی ادامه داد: شاکی در اظهاراتش عنوان 
کرد، با جستجو در آگهی های  فروش کالا در فضای مجازی،  

با یک سایت فروش مانتو  برخورد کردم که با قیمت پایین تر 
از بازار اقدام به فروش می کرد، وسوسه شدم و جهت خرید از 
طریق درگاه بانکی موجود در داخل سایت اقدام کردم و پس 
از وارد کردن اطلاعات حساب کاربری خود با تراکنش ناموفق 
مواجه شدم و پس از لحظاتی تمام موجودی حساب بانکی 
ام خالی شد.وی افزود: بلافاصله پس از اخذ اظهارات شاکی 
موضوع در دستور کار قرار گرفت و تحقیقات پرونده آغاز 
شد و کارشناسان پلیس فتا با بهره گیری از روش های علمی 
و سایبری موفق به شناسایی مجرم و دستیابی به اطلاعات 

هویتی وی شده و متوجه شدند سارق با ایجاد یک سایت 
جعلی فروش مانتوی تابستانه و ایجاد درگاه جعلی اقدام به 
سرقت اطلاعات حساب بانکی مراجعه کنندگان می کند. این 
مقام مسئول خاطرنشان کرد: پس از محرز شدن هویت مجرم 
برای پلیس و جمع آوری مستندات کامل و جامع،پرونده وارد 
مرحله عملیاتی شد و پس از تشریفات قضائی متهم در محل 
اختفای خود در شهر تهران  دستگیر و به همراه تجهیزات 
الکترونیکی به پلیس فتا انتقال یافت.سرهنگ گودرزی بیان 
داشت: این شیاد اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا لب به 

اعتراف گشود و اظهار داشت،  با راه اندازی یک سایت فروش 
مانتوی تابستانه و یک درگاه جعلی، 4 ملیارد ریال از  بیش از 
26 نفر از شهروند کلاهبرداری کردم. رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فریب تبلیغات اغوا کننده  
فضای مجازی را نخورند و آگاه باشند ارزانی بی دلیل می تواند 
یکی از ترفندهای مجرمین اینترنتی باشد، جهت ورود به 
اینترنت بانک خود نیز حتی المقدور از سرچ در موتورهای 
جستجوگر خودداری نمایند و حتما از صحت آدرس وارد 
شده اطمینان حاصل کرده و هرگونه مورد مشکوک را از 
طریق مرکز فوریتهای سایبری با شماره تلفن 096380 و 
یا سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  به 

صورت آنلاین با کارشناسان ما درمیان بگذارند.

خرید مانتوی تابستانه به قیمت تمام موجودی حساب

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری اعضای باند 
3 نفره سارقان تلفن همراه و اموال با ارزش شهروندان در 
جنوب شهر تهران خبر داد و گفت: متهمان به 90 نفره 
سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند .به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: با وقوع چندین 
فقره سرقت تلفن همراه در جنوب شهر تهران و دریافت  
شکایت شهروندان، موضوع رسیدگی به این پرونده دراختیار 
کارآگاهان زبده پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد یک باند 4 نفره 
در جنوب شهر تهران با استفاده از 2 دستگاه موتور سیکلت 
ns و هوندا با ایجاد رعب و وحشت اقدام به سرقت تلفن 
همراه و زیور آلات از شهروندان می کردند که کارآگاهان با 
انجام تحقیقات بیشتر به روش های میدانی و اطلاعاتی موفق 
شدند اطلاعات یکی از سارقان که سابقه 8 فقره دستگیری 
در گذشته را دارد شناسایی کنند و پس از اینکه مخفیگاه 
نامبرده را شناسایی کردند در یک عملیات غافلگیرانه وی را 
دستگیر و در مخفیگاه متهم تعدادی گوشی مسروقه، یک 
قبضه سلاح قمه و موتورسیکلت ns که مخصوص استفاده 
در سرقت ها بوده را کشف و توقیف کردند و در ادامه متهم 
را به پلیس آگاهی انتقال دادند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
در ادامه بیان داشت: متهم پس از دستگیری بر اعمال 
مجرمانه خود معترف و به 12 فقره سرقت با همدستی 3 
فرد دیگر در جنوب شهر تهران اعتراف کرد که کارآگاهان 
با هماهنگی های قضائی، اطلاعات و مخفیگاه همدستان 
متهم را شناسایی و نامبردگان را در یک عملیات منسجم و 
غافل گیرانه در جنوب شرق تهران دستگیر و به اداره آگاهی 
انتقال دادند.سرهنگ گودرزی در ادامه تصریح کرد: متهمان 
تاکنون نیز به 90 فقره سرقت اعتراف کرده اند و با دعوت 
از شاکیان این پرونده، تا این لحظه تعداد 82 نفر به صورت 
قطعي موفق به شناسایي آنان بعنوان سارقان اموال خویش 
شده اند.این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی برای کشف جرایم 
و شناسایی سایر شکات در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی 

قرار دارند.
سارقان محتوا داخل خودرو ناکام ماندند

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
2 سارق محتوی داخل خودرو در مرکز شهر تهران با 
اعتراف به 100 فقره سرقت خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در اواسط 
اردیبهشت ماه سال جاری با شکایت یکی از شهروندان مبنی 

بر سرقت محتویات خودرو وی، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: شاکی پس از مراجعه 
به پایگاه هشتم این پلیس اظهار کرد؛ فردي ناشناس به 
خودروي شاکي نزدیک و پس از باز کردن صندوق عقب، 
اموالي شامل یک دستگاه لب تاپ جعبه ابزار شامل دریل، 
سنگ فرز و..... به ارزش تقریبي یک میلیارد و 500  میلیون 
ریال را به سرقت مي برد و کارآگاهان پایگاه هشتم بلافاصله 
با انجام اقدامات لازم و بررسی های میدانی دقیق، هویت 
یکی از سارقان را شناسایی و با صدور قرار قانونی، متهم 

را حین سوار بر ماشین خود دستگیر و به پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی منتقل کردند.این مقام انتظامی در ادامه 
تصریح کرد: متهم ابتدا منکر اعمال مجرمانه خود می شد، 
اما پس از بازجویی های تخصصی کار آگاهان، متهم لب به 
اعتراف گشود و اظهار کرد با همدستی فردی دیگر سوژه 
یابی می کردند سپس لوازم خودروی مورد نظر را به سرقت 
می بردند. کار آگاهان در ادامه با بازجویی های تخصصی تر 
و تحقیقات بیشتر به کمک روش های میدانی و اطلاعاتی 
موفق شدند هویت و مخفیگاه سارق دوم را شناسایی و در 
یک عملیات غافل گیر کننده وی را دستگیر و به پایگاه 

هشتم منتقل کنند.سرهنگ گودرزی در ادامه عنوان کرد: 
متهمان پس از دستگیری بر اعمال مجرمانه خود معترف و 
به ارتکاب بیش از100 فقره سرقت محتویات داخل خودرو 
در مرکز شهر تهران اعتراف کردند و با راهنمایی نامبردگان 
مقادیري اموال مسروقه شامل ابزارآلات و تعداد 9 سرویس 
آشپزخانه مسروقه و برخي اموال متعلق به شاکي اولیه 
شامل کیف لب تاپ مسروقه و جعبه ابزار کشف شد.رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت در پایان با توجه به کشف تمامی 
اموال مسروقه خاطرنشان کرد: متهمان با قرار قانونی از سوی 
مراجع قضائی برای ادامه روند پرونده به زندان منتقل شدند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

باند سرقت اموال شهروندان در چنگال پلیس 
امدادرسانی به ۲۱۹۰ نفر در آبگرفتگی و وزش باد

۱۲۰ روزه طی ۵ روز
سرپرست سازمان امداد و نجات، با اشاره به عملیات امداد و نجات در سیل و 
آبگرفتگی و وزش باد 120 روز در پنج روز، از امدادرسانی به 2190 نفر خبر داد.به 
گزارش ایلنا، محمودی، سرپرست سازمان امداد و نجات با اشاره به انجام عملیات 
امداد و نجات در سیل و آبگرفتگی و وزش باد 120 روزه از سوم لغایت هشتم 
تیر ماه، به اعلام گزارش پایانی پرداخت و گفت: در این مدت زمان، 3 استان، 
10 شهرستان و 32 منطقه شامل یک شهر و 31 روستا نیاز به دریافت خدمات 
امدادی پیدا کردند.وی ادامه داد: امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر، به 
2190 نفر امدادرسانی کردند، 1۷8 نفر را اسکان اضطراری دادند و دو نفر را به 
مناطق امن منتقل کردند. متاسفانه یک نفر از هم وطنان در شهرستان ساردوئیه 
استان کرمان، بر اثر سیل جان خود را از دست داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
جمعیت هلال احمر، محمودی در خاتمه عنوان کرد: 35 تیم امدادی، شامل 153 
نفر در عملیات امداد و نجات شرکت کردند و 32 دستگاه چادر، 195 تخته پتو، 
9۷ تخته موکت، 263 کیلوگرم نایلون، 33 ست بهداشتی، 458 بسته غذایی و 

۷22 قوطی کنسروجات توزیع کردند.

کشف ۷۸ ماینر غیرمجاز در فیروزآباد فارس
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۷8 دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال غیرمجاز به ارزش 12 میلیارد ریال در شهرستان فیروزآباد خبر داد.
به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار یوسف ملک زاده در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر استفاده غیرمجاز از 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در یکی از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت.وی افزود: 
ماموران کلانتری 11 روزبه شهرستان فیروزآباد با هماهنگی قضایی به محل 
مورد نظر اعزام شدند و در بازرسی از یک باب واحد تولیدی ۷8 دستگاه ماینر 
غیرمجاز که در حال فعالیت بود را کشف کردند.جانشین فرمانده انتظامی استان 
فارس با بیان این که کارشناسان، ارزش دستگاه های کشف شده را 12 میلیارد 
ریال اعلام کرده اند، بیان داشت: در این راستا یک نفر دستگیر و به همراه پرونده 
متشکله به مراجع قضایی معرفی شد. ملک زاده ادامه داد: استفاده از دستگاه های 
ماینر، نیاز به مصرف برق زیادی دارد و فعالیت غیرمجاز مزارع ارز دیجیتال علاوه 
بر مضرات اقتصادی باعت اخلال در شبکه برق رسانی می شود؛ لذا از مردم عزیز 
تقاضا می شود برای کمک به اقتصاد و امنیت کشور خصوصا پیشگیری از اختلال 
در شبکه برق رسانی، در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله موضوع را از 

طریق تماس با شماره 110 به پلیس اطلاع دهند.

کشف محموله ۴۵۰ کیلویی شیشه در شرق استان تهران
فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: با تلاش و پیگیری های ماموران 
مبارزه با مواد مخدر مقدار 450 کیلوگرم شیشه کشف و توقیف شد.به گزارش 
ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار دلاور القاصی مهر در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق استان 
تهران، ماموران در جریان انتقال یک محموله مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور 
به مقصد استان های غربی کشور قرار گرفتند.وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان پس از گسترش چتر اطلاعاتی و تحت نظر قرار دادن تحرکات 
اعضای باند، متوجه شدند مقدار قابل توجهی مواد مخدر صنعتی در یک تریلی 
به طرز ماهرانه ای جاساز شده و در محورهای مواصلاتی منتهی به سطح حوزه 
در حال تردد است و بلافاصله چهار تیم عملیاتی پس از هماهنگی قضایی وارد 
عمل و به مسیر در حال تردد تریلی اعزام شدند.فرمانده انتظامی شرق استان 
تهران اظهار کرد: ماموران پس از توقیف تریلی و در بازرسی از آن، موفق شدند 

450 کیلوگرم مواد مخدر صنعتی شیشه کشف کنند و راننده هم دستگیر شد.

دستگیری قاتل در کمتر از ۲ ساعت
در »قائمیه« اسلامشهر

با تلاش ماموران کلانتری 18 شهرک قائمیه شهرستان اسلامشهر، مردی که 
همسر خود را به علت اختلافات خانوادگی به قتل رسانده و متواری شده بود، در 
کمتر از 2 ساعت توسط ماموران انتظامی دستگیر شد.به گزارش ایلنا به نقل از 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا علیزاده با اعلام خبر وقوع یک قتل و 
دستگیری عاملان آن در کمتر از دو ساعت گفت: یکم تیرماه در تماسی تلفنی 
با مرکز فوریت های پلیسی 110 یک مورد قتل در شهرک »قائمیه« اسلامشهر  
گزارش شد که با اعلام این خبر بلافاصله ماموران کلانتری 18 شهرک قائمیه 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر 
بیان داشت: در بررسی های اولیه پلیس مشخص شد، خانمی حدودا 30ساله بر 
اثر ضربات چاقو از ناحیه کتف و کمر به قتل رسیده است که در همین خصوص، 
ماموران کلانتری 18 شهرک قائمیه با هماهنگی مقام قضایی تحقیقات تکمیلی 
خود را آغاز کردند.علیزاده تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد 
که مردی 32 ساله، به دلیل داشتن اختلافات خانوادگی با همسرش درگیر و او 
را با ضربه چاقو به قتل رسانده و متواری شده است.این مقام مسئول ادامه داد: 
ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی، محل اختفای قاتل را شناسایی و 
متهم را در عملیات غافلگیرانه در اسلامشهر دستگیر کردند که متهم با تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

دستگیری قاتل فراری جوان زابلی در کرج
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری قاتل 
فراری جوان 21 ساله زابلی در شهرستان کرج خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل 
از پایگاه خبری پلیس، سردار دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: به دنبال قتل مسلحانه یکی از شهروندان و ایجاد رعب و وحشت در یکی 
از محلات شهرستان زابل، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات اولیه کارآگاهان پلیس مشخص شد 
عامل این قتل پس از ارتکاب جرم به خارج از استان متواری شده است. این 
مقام ارشد انتظامی بیان داشت: تیم رسیدگی کننده به پرونده، با اشراف اطلاعاتی 
خود سرنخ هایی از محل اختفای قاتل 23 ساله در شهرستان کرج به دست 
آوردند.فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در ادامه با شناسایی مخفیگاه متهم 
افزود: بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضایی به محل 
اختفای قاتل اعزام و متهم را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
و به شهرستان زابل منتقل کردند.جلیلیان خاطرنشان کرد: در تحقیقات تکمیلی 
صورت گرفته، متهم انگیزه قتل را اختلافات قبلی با مقتول اعلام و سپس با 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

دستگیری پنج نفر از تهیه کنندگان مشروبات الکلی
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان از دستگیری پنج نفر از تهیه کنندگان 
مشروبات الکلی در این شهرستان و پلمب یک گارگاه خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ مجید عسگری نیا گفت: درپی فوت یک نفر از شهروندان شهرستان 
بهارستان بر اثر مسمویت ناشی از مصرف مشروبات الکلی سمی، تیم ویژه ای 
برای بررسی این موضوع تشکیل شد.وی افزود: در بررسی های اولیه مأموران 
پلیس مشخص شد که چند نفر دیگر هم بر اثر استفاده از مشروبات الکلی دچار 

مسمومیت شده اند.
فرمانده انتظامی بهارستان گفت: با بررسی های  پلیسی مشخص شد که فرد 
فوت شده از شخصی در محله »سلطان آباد« اقدام به تهیه مشروبات الکلی 
کرده است که بلافاصله با هماهنگی های قضایی این شخص دستگیر شد.سرهنگ 
عسگری نیا افزود: با اعتراف فرد دستگیر شده، چهار نفر دیگر از عوامل تهیه و 
توزیع مشروبات الکلی تقلبی و سمی شناسایی و در یک عملیات  ضربتی دستگیر 
شدند و  هر پنج متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
رئیس پلیس بهارستان با بیان اینکه مقادیری مشروبات الکلی از محل اختفای 
متهمان کشف شد، گفت:  در این خصوص یک واحد گارگاه تهیه مشروبات الکلی 

تقلبی پلمب و یک دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

قتل مرد جوان در شلیک مرگبار محله چهاردانگه
مرد جوان در مرتضی گرد توسط فرد ناشناس به قتل رسید. به گزارش رکنا، 
راکب یک موتور سیکلت به یک مرد در محله مرتضی گرد )چهاردانگه( حمله 

کرده و با شلیک اسلحه او را از پای درآورد.
عامل جنایت بعد از قتل از مهلکه گریخت . با مخابره این خبر از سوی عوامل 
انتظامی، رسیدگی به این موضوع در دستور کار جنایی قرار گرفت تا عامل جنایت 

شناسایی و دستگیر شده و انگیزه او از این جنایت مشخص شود.

اخبار کوتاه

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   140260330001001504 شماره  رای   -1
140111443000100129۷ زهره احمدزاده نویسی فرزند رضا در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 64/5 مترمربع پلاک شماره ۷010 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از زهرا رضا منش سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر 120 صفحه 346 خریداری به موجب سند رسمی 

شماره 156082 مورخ 138۷/03/26 دفترخانه 3 قم. )م الف 1۷233(
کلاسه  پرونده   14026033000100122۷ شماره  رای   -2
1401114430001002096 رضا یزدی زاده فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 105 مترمربع پلاک شماره 10446 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 400 صفحه 
56۷ خریداری به موجب سند رسمی شماره 19۷54 مورخ 1390/03/01 دفترخانه 

52 قم. )م الف 1۷235(
کلاسه  پرونده   140260330001000689 شماره  رای   -3
1401114430001001402 مریم محمودخانی فرزند محمدحسین در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 48/99 مترمربع پلاک شماره 11395/45 اصلی واقع 
در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 
غلامحسین قدیری مطلق سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 363 صفحه 352. 

)م الف 1۷236( 
کلاسه  پرونده   140260330001001654 شماره  رای   -4
1402114430001000002 علی اکبر محمدی سعادتی فرزند مهدیقلی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 46/30 مترمربع پلاک شماره 1033۷ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 38419 مورخ 

1401/12/09 دفترخانه 40 قم. )م الف 1۷23۷(
کلاسه  پرونده   140260330001001668 شماره  رای   -5
1401114430001001219 مریم سعدی فرزند مشکور در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 158/15 مترمربع پلاک شماره 11915 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مصطفی ابراهیمی 
خاکباز سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 140120330001032۷۷۷. 

)م الف 1۷238(
کلاسه  پرونده   14016033000101342۷ شماره  رای   -6
1401114430001000۷4۷ فاطمه زاملی فرزند عدنان درششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 136/50 مترمربع پلاک شماره 10542/2 اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 141۷19 مورخ 

139۷/08/03 دفترخانه ۷ قم. )م الف 1۷239(
کلاسه  پرونده   140260330001000904 شماره  رای   -۷
1401114430001001034 علی اکبر شاپوری فرزند علی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 150 مترمربع پلاک شماره 90 فرعی از 11395 اصلی واقع 
در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
۷28 صفحه 84 خریداری به موجب سند رسمی شماره 26933 مورخ 1392/05/02 

دفترخانه 52 قم. )م الف 1۷240(
کلاسه  پرونده   140260330001001959 شماره  رای   -8
1401114430001001۷95 رویا استهری بزچلوئی فرزند سلیمان در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 112/52 مترمربع پلاک شماره 10980 اصلی واقع 

در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 25023 مورخ 
1401/03/26 دفترخانه 113 قم. )م الف 1۷241(

کلاسه  پرونده   140260330001000910 شماره  رای   -9
1401114430001000342 محمد رازقی فرزند فرمانعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 328/۷6 مترمربع پلاک شماره 10866/6 اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علیرضا 
صحرانورد سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 635 صفحه 289 نسبت به 65/۷6 
سهم 2- سند رسمی شماره 194300 مورخ 1399/01/05 دفترخانه 3 قم نسبت به 

263 سهم. )م الف 1۷242(
کلاسه  پرونده   140260330001001299 شماره  رای   -10
1401114430001001594 شکوه اعظم مأجراجو فرزند حسن در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 135/95 مترمربع پلاک شماره 5 فرعی از 11240 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره 
در دفتر 329 صفحه 442 خریداری به موجب سند رسمی شماره 90353 مورخ 
1384/11/2۷ و سند رسمی شماره 11۷091 مورخ 1393/06/13 دفترخانه 5 قم. 

)م الف 1۷244(
کلاسه  پرونده   140260330001001665 شماره  رای   -11
14011144300010016۷5 سید مجتبی آل یاسینی فرزند سید عبدالرضا در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 9۷/30 مترمربع پلاک شماره 11525 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه از مریم فخر طباطبائی خریداری به موجب سند رسمی شماره 82322 مورخ 

1381/04/24 دفترخانه 1۷ قم. )م الف 1۷245 (
کلاسه  پرونده   140260330001000923 شماره  رای   -12
140111443000100182۷ مهدی مفیدی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 146/44 مترمربع پلاک شماره 10921 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
140120330001029052 خریداری به موجب سند رسمی شماره 203109 مورخ 

1401/08/24 دفترخانه 3 قم. )م الف 1۷246(
کلاسه  پرونده   140260330001001418 شماره  رای   -13
1401114430001002123 محمد زراعتی فرزند علی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 106/40 مترمربع پلاک شماره 11139 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
140120330001012316 خریداری به موجب سند رسمی شماره 6۷885 مورخ 
1401/03/05 و اقرار نامه اصلاحی شماره 68525 مورخ 1401/04/11 دفترخانه 59 

قم. )م الف 1۷248(
کلاسه  پرونده   140260330001001656 شماره  رای   -14
1401114430001002098 سمانه حبیبی فرزند اسداله در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 56/20 مترمربع پلاک شماره 10368/3 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مهدی متین سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر 105 صفحه 402 خریداری به موجب سند رسمی 

شماره 513۷0 مورخ 1398/05/03 دفترخانه 59 قم. )م الف 1۷249(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از 

تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/10

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شماره 140260330002002۷26 پرونده کلاسه 1401114430002002233 
فخرالدین مختاری فرزند علی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
3۷/60 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷ فرعی از 2608 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از معصومه و محمد و علیرضا شهرت همگی صفایی صفحه 

353 دفتر 295. )م الف 1۷234(
2- رای شماره 140260330002002609 پرونده کلاسه 1401114430002002324 
قربان رضائی فرزند مباحعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
103/۷0 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2165 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سلیمان قربانی. )م الف 1۷243(

3- رای شماره 140260330002002613 پرونده کلاسه 1401114430002002208 
حمدا... محمدجانی فرزند خیرا...، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۷0/90 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 254 فرعی از 1942 اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علیرضا ونکی فراهانی صفحه 

49 دفتر 169. )م الف 1۷24۷(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که 

صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/10

عباس پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260330003000081 مورخ 1402/02/20 هیات اول قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دستجرد مورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید 
زینعلی فرزند غلامحسین شناسنامه 2838 کدملی 005010۷09۷ ششدانگ قطعه زمین مزروعی پلاک ثبتی 630 فرعی 
از 1 اصلی بخش خلجستان بمساحت 134۷/50 مترمربع خریداری از مالکین رسمی محسن دده بیگی و رقیه حیدری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت با فاصله زمانی 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/24
مهدی حسن پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خلجستان تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/10

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مهرداد میرشکرائی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم


